Registro de Precos para eventual contratacao de pessoa(s) juridica(s) para 

INFORMA(:OES: Setor de Licitacoes e Contratos da Prefeitura Municipal de Sao Luis 

TERMO DE ABERTURA DO EDITAL 

Este volume do edital de licita~ao na modalidade PREGAO ELETRONICO n.9 009 /2025-SRP, 
possui 109 (cento e nove) paginas, incluindo esta, numericamente ordenadas e assinadas por 
minha pessoa. 

EDITAL DE LICITA~A.O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS 
GON"ZAGA DO MARANHAO/MA 

Fis. n.。
Proc.n.0~ 

Rubrica: (J 

PREGAO ELETRONICO n.2 009/2025-SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.2 020106/2025

[...]

Carroceria fechada/Bau refrigerado, cabine 
simples, Potencia minima de 150 CV, com Carga 
util da Carroceria de no mf nimo 4.800 Kg, equipado 
com ar-condicionado. 

2 

2 

12 

12 

Mes 

Mes 

R$14.680,00 

R$13.788,16 

R$ 352.320,00 

R$ 330.915,84 

VALOR TOTAL ESTIMADO (RS) RS 4.314.146,40 
quatro milhoes, trezentos e quatorze mil, cento e quarenta e seis reals e quarenta centavos 

3.2. Considerando a pesquisa de pre~os, o valor estimativo da licita~ao e de RS 4.314.146,40 
(quatro milhoes, trezentos e quatorze mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta 
centavos). 

3.2.1. Os valores estimados servirao apenas de subsidios 認 empresas licitantes para 
formula~ao de suas propostas, nao constituindo qualquer compromisso futuro 
para com o Municfpio de Sao Luis Gonzaga do Maranhao/MA.